成都市新津区中医医院
计量器具检定/校准/检测服务项目询预算价公示

各潜在供应商：
根据医院业务需要，我院拟采购计量器具检定/校准/检测服务项目。现将具体采购需求公告如下，各潜在供应商如有意向参与，请主动与我院联系，并在公示期内提供以下资料，以便初步甄选。
1、 公司情况介绍：
1、公司相关业务情况、业绩简介。
2、公司营业执照复印件；公司法人身份证复印件，或授权委托书及授权委托人身份证复印件。
2、 报名要求：
1、资料必须密封，现场递交成都市新津区中医医院采购办（医院篮球场旁，两层板房第一间）。
2、报价资料需按照医院要求格式报价。（附件2）
3、需同时提供电子版和纸质版报价和相关服务方案简介资料，以便医院甄选使用。（电子版报价U盘单独密封）
4、参与供应商应符合《政府采购法》第二十二条的相关资质要求，具备相关资质。并提供相关证明材料或承诺函。
5、拟参与本项目的供应商如需了解项目情况，自行对接该项目负责人了解相关信息。
6、所有递交资料及相关证明材料必须加盖供应商鲜章有效。
7、本项目的特定资格要求：
①供应商具有计量行政部门颁发的法定计量检定机构计量授权证书。（描述：供应商提供计量行政部门颁发的法定计量检定机构计量授权证书扫描件加盖供应商电子章）
②检测单位自身需具备能覆盖采购人所需检测项目检测资质和能力，按照检测清单附件要求的类型出具证书。应具备90%以上的项目社会计量公用标准证书。（可提供承诺函）
③凡不符合以上特定要求的报价一律作为无效报价。
3、 本次公开询价结果只作为本项目采购预算价，不作为成交价。
4、 其他事项
[bookmark: _Toc20249][bookmark: _Toc20665]1、报名资料接收时间：（2025年6月6日-2025年6月11日工作时间9:00-16:00；文件接收截止日期：2025年6月13日16：00）递交资料人员须为法人或授权委托人并提供证明文件查看。报名登记表见附件3。
2、公示人：成都市新津区中医医院 地址：成都市新津区西创大道1389号
3、报名联系人：潘老师、周老师028-82526150 ；项目咨询联系人：刘老师，13982111295
4、报名供应商可通过邮箱845865477@qq.com报名。报名需提交报名登记表及登记表要求的相关资质资料（盖公章）。
附件1：
一、服务产品清单
	序号
	器具名称
	数量
	检测类型
	备注

	1
	冰箱多用玻璃液体温度计
	2
	校准
	非强检

	2
	冰箱温度计
	1
	校准
	非强检

	3
	冰箱温度计(圆盘)
	30
	校准
	非强检

	4
	冰箱温度计(圆形)
	58
	校准
	非强检

	5
	除颤仪
	22
	校准
	非强检

	6
	电动吸引器
	27
	校准
	非强检

	7
	立式压力蒸汽灭菌锅
	2
	校准
	非强检

	8
	大型蒸汽灭菌器
	2
	校准
	非强检

	9
	电解质分析仪
	2
	校准
	非强检

	10
	电子体重秤
	13
	检定
	非强检

	11
	双屏智能身高体重测量仪
	1
	检定
	非强检

	12
	二氧化碳培养箱
	2
	校准
	非强检

	13
	肺功能仪
	1
	校准
	非强检

	14
	浮标式氧气吸入器
	50
	检定
	非强检

	15
	高频电刀
	8
	校准
	非强检

	16
	恒温融浆机
	1
	校准
	非强检

	17
	恒温水浴箱
	1
	校准
	非强检

	18
	呼吸机
	22
	校准
	非强检

	19
	急救和转运呼吸机
	8
	校准
	非强检

	20
	无创呼吸机
	37
	校准
	非强检

	21
	化学发光免疫分析仪
	3
	校准
	非强检

	22
	环境试验设备(冰箱)
	12
	校准
	非强检

	23
	环境试验设备(超低温保存箱)
	1
	校准
	非强检

	24
	环境试验设备(低温保存箱)
	7
	校准
	非强检

	25
	环境试验设备(恒温箱)
	2
	校准
	非强检

	26
	环境试验设备(冷藏柜)
	23
	校准
	非强检

	27
	环境试验设备(冷藏箱)
	2
	校准
	非强检

	28
	环境试验设备(立式冷藏柜)
	2
	校准
	非强检

	29
	环境试验设备(试剂冰箱)
	2
	校准
	非强检

	30
	环境试验设备(血小板保存箱)
	1
	校准
	非强检

	31
	环境试验设备(药品保存箱)
	2
	校准
	非强检

	32
	环境试验设备(药品阴凉柜)
	3
	校准
	非强检

	33
	环境试验设备(医药专用柜)
	1
	校准
	非强检

	34
	环境试验设备(医用低温保存箱)
	7
	校准
	非强检

	35
	环境试验设备(医用冷藏箱)
	9
	校准
	非强检

	36
	环境试验设备(医用血液冷藏箱)
	1
	校准
	非强检

	37
	环境试验设备(阴凉柜)
	5
	校准
	非强检

	38
	可调移液器
	32
	检定
	非强检

	39
	可调移液器（8通道）
	7
	检定
	非强检

	40
	麻醉机(呼吸模块)
	7
	测试
	非强检

	41
	尿液分析仪
	2
	校准
	非强检

	42
	墙式吸入器
	528
	检定
	非强检

	43
	全自动生化分析仪
	2
	校准
	非强检

	44
	全自动医用PCR分析系统
	8
	校准
	非强检

	45
	生物安全柜
	5
	校准
	非强检

	46
	机械温湿度表
	98
	检定
	非强检

	47
	血细胞分析仪
	4
	校准
	非强检

	48
	数显混匀器
	1
	校准
	非强检

	49
	试剂卡孵育器
	1
	校准
	非强检

	50
	全自动血培养系统
	1
	校准
	非强检

	51
	隔音室
	1
	校准
	非强检

	52
	辐射剂量当量率仪
	1
	校准
	非强检

	53
	洁净工作台
	1
	校准
	非强检

	54
	血氧仪
	3
	检定
	非强检

	55
	血液透析机
	18
	校准
	非强检

	56
	医用超声诊断仪超声源
	11
	检定
	非强检

	57
	医用磁共振成像系统
	1
	校准
	非强检

	58
	医用离心机
	6
	校准
	非强检

	59
	医用输液泵
	54
	校准
	非强检

	60
	医用注射泵(单通道)
	110
	校准
	非强检

	61
	医用注射泵(双通道)
	36
	校准
	非强检

	62
	X射线骨密度仪
	1
	检定
	强检

	63
	X射线计算机断层摄影设备
	1
	检定
	强检

	64
	X射线计算机体层摄影设备
	1
	检定
	强检

	65
	口腔颌面锥形束计算机体层摄影设备
	1
	检定
	强检

	66
	数字化乳腺X射线机
	1
	检定
	强检

	67
	数字化医用X射线摄影系统
	1
	检定
	强检

	68
	数字移动式C形臂X射线机
	1
	检定
	强检

	69
	牙科X射线机
	1
	检定
	强检

	70
	医用X射线诊断系统
	1
	检定
	强检

	71
	医用血管造影X射线机
	1
	检定
	强检

	72
	纯音听力计
	1
	检定
	强检

	73
	电子计价秤
	4
	检定
	强检

	74
	电子数字秤
	17
	检定
	强检

	75
	电子天平
	2
	检定
	强检

	76
	电子血压计
	24
	检定
	强检

	77
	动态血压计
	1
	检定
	强检

	78
	多参数监护仪
	400
	检定
	强检

	79
	非接触式眼压计
	2
	检定
	强检

	80
	高频移动式手术X射线机
	1
	检定
	强检

	81
	红外体温计
	36
	检定
	强检

	82
	夹层压力表
	8
	检定
	强检

	83
	内室压力表
	7
	检定
	强检

	84
	压力表
	52
	检定
	强检

	85
	氧压表
	83
	检定
	强检

	86
	氧压力表
	2
	检定
	强检

	87
	真空压力表
	11
	检定
	强检

	88
	空气表
	25
	检定
	强检

	89
	数字心电图机
	29
	检定
	强检

	90
	台式血压计
	104
	检定
	强检

	91
	验光镜片箱
	2
	检定
	强检

	92
	验光仪
	4
	检定
	强检

	93
	综合验光仪
	1
	检定
	强检

	94
	阻抗听力计
	2
	检定
	强检

二、服务要求：
1、医院新增设备，呼吸机、麻醉机等不易挪动的大型仪器设备，需要上门检测的项目，供应商在接到通知后，应在2个工作日内安排上门检测。
2、供应商接到医院检测服务通知后，必须在2个工作日内安排人员上门检测。根据医院现有设备数量合理安排上门人员，检测完成时效必须控制在1个工作日内，如遇到特殊情况不能当日完成的，需承诺在后续约定的时间内上门完成。(提供承诺函）
3、对于量大的项目如环境试验设备（温度、湿度）项目、除颤仪项目，医用输液泵、注射泵项目、氧气吸入器项目应具有五套以上标准器具，保证计量检测工作的连续性，减少科室等待时间。
4、5个工作日内向采购人出具检定、校准或检测报告。报告领取地点：供应商所在地或双方约定的地址。
5、供应商应建立电子客户管理系统供采购人使用，功能应包括电子证书查询下载功能、仪器到期提醒功能等。
6、报价包含供应商报价应包含开展本项目的全部费用，项目实施过程中，采购人不再支付任何费用。

[bookmark: _GoBack]附件2：报价格式
	项目名称：成都市新津区中医医院计量器具检定/校准/检测服务项目询预算价

	序号
	器具名称
	数量（件）
	检测类型
	备注
	单价
（元/件）
	总价（元）

	1
	冰箱多用玻璃液体温度计
	2
	校准
	非强检

	2
	冰箱温度计
	1
	校准
	非强检

	3
	冰箱温度计(圆盘)
	30
	校准
	非强检

	4
	冰箱温度计(圆形)
	58
	校准
	非强检

	5
	除颤仪
	22
	校准
	非强检

	6
	电动吸引器
	27
	校准
	非强检

	7
	立式压力蒸汽灭菌锅
	2
	校准
	非强检

	8
	大型蒸汽灭菌器
	2
	校准
	非强检

	9
	电解质分析仪
	2
	校准
	非强检

	10
	电子体重秤
	13
	检定
	非强检

	11
	双屏智能身高体重测量仪
	1
	检定
	非强检

	12
	二氧化碳培养箱
	2
	校准
	非强检

	13
	肺功能仪
	1
	校准
	非强检

	14
	浮标式氧气吸入器
	50
	检定
	非强检

	15
	高频电刀
	8
	校准
	非强检

	16
	恒温融浆机
	1
	校准
	非强检

	17
	恒温水浴箱
	1
	校准
	非强检

	18
	呼吸机
	22
	校准
	非强检

	19
	急救和转运呼吸机
	8
	校准
	非强检

	20
	无创呼吸机
	37
	校准
	非强检

	21
	化学发光免疫分析仪
	3
	校准
	非强检

	22
	环境试验设备(冰箱)
	12
	校准
	非强检

	23
	环境试验设备(超低温保存箱)
	1
	校准
	非强检

	24
	环境试验设备(低温保存箱)
	7
	校准
	非强检

	25
	环境试验设备(恒温箱)
	2
	校准
	非强检

	26
	环境试验设备(冷藏柜)
	23
	校准
	非强检

	27
	环境试验设备(冷藏箱)
	2
	校准
	非强检

	28
	环境试验设备(立式冷藏柜)
	2
	校准
	非强检

	29
	环境试验设备(试剂冰箱)
	2
	校准
	非强检

	30
	环境试验设备(血小板保存箱)
	1
	校准
	非强检

	31
	环境试验设备(药品保存箱)
	2
	校准
	非强检

	32
	环境试验设备(药品阴凉柜)
	3
	校准
	非强检

	33
	环境试验设备(医药专用柜)
	1
	校准
	非强检

	34
	环境试验设备(医用低温保存箱)
	7
	校准
	非强检

	35
	环境试验设备(医用冷藏箱)
	9
	校准
	非强检

	36
	环境试验设备(医用血液冷藏箱)
	1
	校准
	非强检

	37
	环境试验设备(阴凉柜)
	5
	校准
	非强检

	38
	可调移液器
	32
	检定
	非强检

	39
	可调移液器（8通道）
	7
	检定
	非强检

	40
	麻醉机(呼吸模块)
	7
	测试
	非强检

	41
	尿液分析仪
	2
	校准
	非强检

	42
	墙式吸入器
	528
	检定
	非强检

	43
	全自动生化分析仪
	2
	校准
	非强检

	44
	全自动医用PCR分析系统
	8
	校准
	非强检

	45
	生物安全柜
	5
	校准
	非强检

	46
	机械温湿度表
	98
	检定
	非强检

	47
	血细胞分析仪
	4
	校准
	非强检

	48
	数显混匀器
	1
	校准
	非强检

	49
	试剂卡孵育器
	1
	校准
	非强检

	50
	全自动血培养系统
	1
	校准
	非强检

	51
	隔音室
	1
	校准
	非强检

	52
	辐射剂量当量率仪
	1
	校准
	非强检

	53
	洁净工作台
	1
	校准
	非强检

	54
	血氧仪
	3
	检定
	非强检

	55
	血液透析机
	18
	校准
	非强检

	56
	医用超声诊断仪超声源
	11
	检定
	非强检

	57
	医用磁共振成像系统
	1
	校准
	非强检

	58
	医用离心机
	6
	校准
	非强检

	59
	医用输液泵
	54
	校准
	非强检

	60
	医用注射泵(单通道)
	110
	校准
	非强检

	61
	医用注射泵(双通道)
	36
	校准
	非强检

	62
	X射线骨密度仪
	1
	检定
	强检

	63
	X射线计算机断层摄影设备
	1
	检定
	强检

	64
	X射线计算机体层摄影设备
	1
	检定
	强检

	65
	口腔颌面锥形束计算机体层摄影设备
	1
	检定
	强检

	66
	数字化乳腺X射线机
	1
	检定
	强检

	67
	数字化医用X射线摄影系统
	1
	检定
	强检

	68
	数字移动式C形臂X射线机
	1
	检定
	强检

	69
	牙科X射线机
	1
	检定
	强检

	70
	医用X射线诊断系统
	1
	检定
	强检

	71
	医用血管造影X射线机
	1
	检定
	强检

	72
	纯音听力计
	1
	检定
	强检

	73
	电子计价秤
	4
	检定
	强检

	74
	电子数字秤
	17
	检定
	强检

	75
	电子天平
	2
	检定
	强检

	76
	电子血压计
	24
	检定
	强检

	77
	动态血压计
	1
	检定
	强检

	78
	多参数监护仪
	400
	检定
	强检

	79
	非接触式眼压计
	2
	检定
	强检

	80
	高频移动式手术X射线机
	1
	检定
	强检

	81
	红外体温计
	36
	检定
	强检

	82
	夹层压力表
	8
	检定
	强检

	83
	内室压力表
	7
	检定
	强检

	84
	压力表
	52
	检定
	强检

	85
	氧压表
	83
	检定
	强检

	86
	氧压力表
	2
	检定
	强检

	87
	真空压力表
	11
	检定
	强检

	88
	空气表
	25
	检定
	强检

	89
	数字心电图机
	29
	检定
	强检

	90
	台式血压计
	104
	检定
	强检

	91
	验光镜片箱
	2
	检定
	强检

	92
	验光仪
	4
	检定
	强检

	93
	综合验光仪
	1
	检定
	强检

	94
	阻抗听力计
	2
	检定
	强检

	合计总价：（大写/万元)                 ；                 （小写/元）

备注：报价表如有列举项目不全的，各报价公司可以在原表上添项，不能改变原表格内容。报价合计总价在列表末汇总，此报价单须单独密封。

附件3：报名登记表

报名登记表
	*报名项目名称（包号）
	成都市新津区中医医院
 计量器具检定/校准/检测服务项目

	*报名单位 /个人名称
(统一社会信用代码/税号)
	                              （盖章）

	*单位  / 个人地址

	单位电话

	*经办联系人

	*手 机

	邮     箱

	备     注

    采购单位联系人：潘老师、周老师 028-82526150，邮箱845865477@qq.com
注:提供（1）报名登记表扫描件（2）投标单位营业执照副本复印件（3）经办人身份证复印件（4）计量行政部门颁发的法定计量检定机构计量授权证书扫描件（以上四条均需加盖供应商公章，提供扫描至以上邮箱）（5）递交响应文件时，把以上4项资料盖章资料一并递交，此4项资料无需密封。
投标单位购买招标文件时请如实认真填写报名登记表和投标人信息；若因投标单位提供的错误或不实信息，对其投标事宜造成影响的，由其投标单位自行承担所有责任。
1